СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УБИНСКОГО РАЙОНА
                                               НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать восьмой сессии шестого  созыва

[bookmark: _GoBack]25.10.2024                                                                                               №	152

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.12.2023 № 120 «О бюджете Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение    № 120 тридцатой сессии Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.12.2023 «О  бюджете  Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  на 2024год и плановый период 2025-2026гг» с  учетом изменений внесенных Решениями № 121 от 22.02.2024, 122 от 21.03.2024,129 от 24.04.2024,  133 от 11.07.2024, 137 от 18.07.2024,  141 от 30.08.2024, 143 от 30.09.2024
1. Статья2. Бюджетные ассигнования местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
1.1.Приложение №1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов  бюджета Невского сельсовета на  на очередной финансовый год и плановый периоды»  изложить в новой редакции, согласно приложению 1  к настоящему  решению;

1.2. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Невского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета Невского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на финансовый 2024 год и плановый периоды 2025 и 2026 годы изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
3.Контроль за исполнением решения возложить на главу Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
  Невского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                  / О.И. Артемова/

Глава Невского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                    ____________/ И.В. Анохина/